РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      РЕШЕНИЕ

«14» декабря  2020г .                           № 143                             с. Александровка

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального                                                                имущества Александровского сельского поселения   Азовского района  на 2020г., утвержденный решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 26.12.2019г.  № 115
В связи с отсутствием  заинтересованных лиц в приобретении объектов недвижимости, планируемых к отчуждению, руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001  № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение»,  Собрание депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Александровского сельского поселения на 2020 г., и изложить  приложение к решению Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 26.12.20220г. № 115 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и действует до 31.12.2020 года включительно.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста администрации Александровского сельского поселения Ю.С. Власенко.

Председатель Собрания

Депутатов-глава Александровского

сельского поселения                                                                           Е.А. Остапец

Приложение  к  решению
Собрания депутатов Александровского
сельского поселения от  14.12.2020г.  № 143
«О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального                                                                имущества Александровского сельского поселения   Азовского района  на 2020г., утвержденный решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 26.12.2019г.  № 115»

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества Александровского сельского поселения Азовского района на 2020г.

	№ п/п
	Наименование объекта, подлежащего приватизации
	Адрес (местонахождение)
	Характеристика
	Площадь,
кв. м
	Способ приватизации

	3
	Жилой дом
	Россия, Ростовская область, Азовский район, с. Александровка, ул. Советская, д.72
	Назначение: жилое

Площадь: общая 97,4 кв.м. Инвентарный номер: 29487. Литер А. Этажность 1. Кадастровый номер: 61:01:0010101:7792.
	97,4
	аукцион по продаже муниципального имущества

	4
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Азовский район, с. Александровка, ул. Советская, 72
	Площадь 423+/-7.20 кв.м

Кадастровый номер 61:01:0010101:8107.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Виды разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).
	423+/-7.20
	аукцион по продаже муниципального имущества

Председатель Собрания

Депутатов-глава Александровского

сельского поселения                                                                         Е.А. Остапец